
UNIW€RSYTET
Ml«OŁAJA KOPERN]KA
WIORUNIU

Wydział Nauk o Zleri
i GQspodarki Przestrzennej

Uchwała nr 25/2021
Rady Dyscypliny

Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzen na
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

z dnia 22.10.2021  roku

w sprawie opinii dotyczącej projektu programu studiów na kierunku geografia
i ksztaltowanie środowiska (studia 1 stopnia, stacj oname).

Na podstawie § 59 ust. 1  pkt 3 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopemika w Toruniu
z dnia  16 kwietnia 2019 r. z późn, zm.

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

uchwala, co następuje:

§1

1.    Wyraża    pozytywną   opinię    na    temat    projektu    programu    studiów    na    kierunku    geografia
i kształtowanie Środowiska (studia 1 stopnia, stacjoname).
2. Załącznik nr 2 stanowi opiniowany projekt.

Przewodnicząca Rady Dyscypliny

-:".,i`.-`==:.:==.`-

dr hab.  EIżbieta Grzelak-Kostulska, prof.  UMK

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydziat Nauk o Zleml i Gospodarkl Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,
tel. d8 56 611 25 85, fax q8 56 61125 86, email: wnozigp@umk`pl, w`Am/.geo.umk.pl


